
 
 

 

 

ACUERDOS del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para ingreso como 

personal laboral fijo de la categoría profesional de Personal Especializado de 

Servicios Domésticos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, 

convocadas por Resoluciones del Director General de la Función Pública y Calidad de 

los Servicios de 23 de diciembre de 2021 y 21 de marzo de 2024. 

El Tribunal calificador, reunido en sesiones el 27 de diciembre de 2024 y el 13 de enero de 

2025, ha adoptado los siguientes ACUERDOS: 

Primero.- Habiendo advertido error material en la puntuación asignada al segundo ejercicio 

identificado con el número 50009013, se procede a su corrección. La nota obtenida es de 

41,33 puntos, y corresponde a la opositora Noelia Hernández Laborda. Se procede a la 

modificación de la misma en el listado correspondiente.  

Segundo.- Habiendo advertido error material en la puntuación asignada a los ejercicios 

identificados con el número 22003011, se procede a su corrección. Las notas obtenidas son 

28,33 puntos en el primer ejercicio y 31,33 puntos en el segundo ejercicio y corresponden al 

opositor Roberto Fandos Azorín. Se procede a la inclusión de este opositor en el listado 

correspondiente. 

Tercero.- Las rectificaciones realizadas no modifican las notas de corte de los ejercicios. 

Cuarto.- De conformidad con lo previsto en la Resolución de 13 de abril de 2021, del 

Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se establecen 

las bases que regirán las convocatorias de los procedimientos selectivos de las ofertas de 

empleo público de la Administración General de la Comunidad Autónoma de Aragón para el 

acceso como personal laboral, finalizado el proceso de exámenes, se formará una lista, en 

orden decreciente, con las sumas de las puntuaciones obtenidas por las personas que han 

superado los dos ejercicios. Esta lista se acompaña como Anexo I y consta de 463 

personas. 

Quinto.- Tal y como establece la Resolución mencionada, no puede considerarse aprobado 

un número superior de personas aspirantes que el de plazas convocadas; en caso de 

empate, se atenderá en primer lugar a la puntuación obtenida en el primer ejercicio de la 

oposición; como criterio residual de desempate, el Tribunal efectuará un sorteo entre las 

personas aspirantes cuya nota final sea coincidente. El Tribunal acuerda que este criterio 

sea el del resultado del sorteo previsto en el artículo 17 del Decreto 122/1986, de 19 de 

diciembre, de la Diputación General de Aragón, regulador del Instituto Aragonés de 

Administración Pública; el resultado del sorteo realizado el 13 de marzo de 2024, fue el de la 

letra “C”. En consecuencia, el criterio residual de desempate será el alfabético, comenzando 

por la letra “C”. 
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El Tribunal acuerda aprobar el listado de personas que han superado el proceso selectivo, 

que se acompaña como Anexo II y consta de 236 personas. 

 

 

En Zaragoza, a fecha de firma electrónica. 

Juan Antonio Tomás Aguaviva 

Presidente del Tribunal 
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 3 

 

ANEXO I. PERSONAS QUE HAN SUPERADO LOS DOS EJERCICIOS (463) 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre 
NOTA 
1 

NOTA 
2 

NOTA 
1+2 

GRACIA ESTEBAN ANGELES PILAR 47,33 48,66 95,99 

SOPENA SERRANO RAFAEL REYES 46,33 48,66 94,99 

ALBAJAR ESCARTIN PILAR 46,00 48,66 94,66 

TREMPS RUBIO EVA 43,66 50,00 93,66 

SANZ BERROY MARIA JOSE 47,33 45,33 92,66 

SANCHEZ EGIDO Mª AMOR 47,00 45,66 92,66 

SANCHEZ VERA AZUCENA 45,33 47,33 92,66 

ESTOPIÑAN ARIÑO NATALIA 44,66 47,33 91,99 

NAVARRO MURILLO RAQUEL 44,66 47,33 91,99 

BURILLO SIMON MARIA BELEN 48,00 43,66 91,66 

ATAURI SANCHEZ ANA MARIA 46,66 44,00 90,66 

OTAL AYERBE ARANZAZU 46,00 44,00 90,00 

CALLEJAS GASPAR ANA ROSA 44,00 46,00 90,00 

VILLARROYA YAGÜE MARIA CARMEN 45,33 44,66 89,99 

CASTELLANOS GOMEZ DAVID 44,66 44,66 89,32 

ROYO GOMEZ ROSARIO 41,33 47,66 88,99 

GERENTE AINA JULIA 46,33 42,33 88,66 

ROSALES GONZALEZ MARTA 42,33 46,33 88,66 

SISAMON PERALES SANDRA 42,33 46,33 88,66 

VALIMAÑA CAMARASALTAS LORENZO 42,33 46,00 88,33 

ARIAS PUYUELO TOMAS 41,00 47,33 88,33 

MUÑOZ OSTALE MARIA ISABEL 44,66 43,66 88,32 

CALVO HERRERA ENRIQUE 44,00 44,00 88,00 

GIL GRACIA MARIA SOLEDAD 42,00 46,00 88,00 

TEJERO CAMPOVERDE RAQUEL OBDULIA 42,33 45,66 87,99 

MUÑOZ PEÑA NOEMI 41,00 46,66 87,66 

ABADIA DEL CUERPO Mª DEL CARMEN 40,33 47,33 87,66 

SORIANO GARCIA ANA MARIA 39,66 48,00 87,66 

HARITONOVA MIHOVA VALENTINA 44,33 43,00 87,33 

MOGOS  MARCELA 42,66 44,33 86,99 

BUIL GABARRE MIGUEL ANGEL 42,33 44,66 86,99 

REVILLA SALINAS JOSE  LUIS 43,33 43,33 86,66 

CONTRERAS MAGALLON ALEJANDRO 42,00 44,66 86,66 

MORENO LLOPIS Mª  MAGDALENA 43,00 43,33 86,33 

SERRATE SANCHO MARÌA ASUNCIÒN 43,66 42,66 86,32 

GONZALEZ CUESTA LORENA 41,66 44,33 85,99 

GALLEGO HERNANDEZ MARIA TERESA 45,00 40,66 85,66 
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CUESTA SANCHEZ ISABEL 42,33 43,33 85,66 

RODRIGUEZ PEREZ JOSE MANUEL 42,00 43,33 85,33 

SANZ MILLAN CRISTINA 42,00 43,33 85,33 

LARA BELLOSTA ENCARNA 41,00 44,33 85,33 

MORATO MIGUEL JUAN 40,66 44,33 84,99 

AGUILERA SIXTO MILAGROS 37,33 47,66 84,99 

VIVER RODENAS SILVIA 42,66 42,00 84,66 

RUIZ de EGUILAZ LACRUZ MARIA ARANZAZU 41,33 43,33 84,66 

MUÑOZ SANCHEZ Mª MONTSERRAT 41,00 43,66 84,66 

CAJAMARCA GUACHAMIN ERIKA 40,66 44,00 84,66 

WAGGEH SILLAH MAMASA 40,00 44,66 84,66 

BARCELO QUINTERO ROSALINDA 38,33 46,33 84,66 

MORAL MARQUEZ JOSE ULPIANO 42,00 42,33 84,33 

CARMONA PAGAN YOLANDA 40,33 44,00 84,33 

PUERTOLAS REY MONICA BERTA 39,33 45,00 84,33 

VILLALBA SERRANO CONCEPCION 38,33 46,00 84,33 

SANTANATALIA VERGARA MARIA ISABEL 36,00 48,00 84,00 

PEREZ CERCOS MYRIAM 36,33 47,66 83,99 

DEL CANTO MARIN EDURNE 38,00 45,66 83,66 

MATEO SOLORZANO MARIA PILAR 40,00 43,33 83,33 

CUBERO CASTILLO MARIA PILAR 39,66 43,66 83,32 

HERNANDEZ LABORDA NOELIA 41,66 41,33 82,99 

MARQUES MONTERDE FERNANDO 39,66 43,33 82,99 

NAVARRO SANCHEZ RAUL 43,33 39,33 82,66 

MOLINA MORENO MARIA DEL MAR 40,33 42,33 82,66 

POLO FERNANDEZ MARIA ASUNCION 39,66 43,00 82,66 

LAHOZ PEGUERO Mª DOLORES 38,66 44,00 82,66 

VILLALBA GIL MARTA 35,33 47,33 82,66 

LIARTE MARTINEZ MARIA SOLEDAD 43,00 39,33 82,33 

BLASCO ARTIGAS MARIA ISABEL 40,66 41,66 82,32 

AGUD CRESPO PATRICIA 36,66 45,66 82,32 

CARMONA RODRIGUEZ DANIEL 42,00 40,00 82,00 

ESTEBAN SEBASTIAN ANA BELEN 41,33 40,66 81,99 

EDO LORIENTE ANA BELEN 39,66 42,33 81,99 

DOBON MARTINEZ MARI CARMEN 39,33 42,66 81,99 

VILLANUEVA CATALAN MARIA PILAR 38,33 43,66 81,99 

PERTUSA ACIN MAR 36,33 45,66 81,99 

VILLARROYA FERNANDEZ SERGIO 42,33 39,33 81,66 

FERNANDEZ  PASTOR RAQUEL 39,66 42,00 81,66 

CABELLUD SANCHEZ M.TERESA 39,33 42,33 81,66 

SANCHEZ ROS ALICIA 39,00 42,66 81,66 

PEREZ GARCIA CONCEPCION AGUS 37,00 44,66 81,66 

DOMINGO CAÑETE RAQUEL 36,66 45,00 81,66 
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VIVER GARCIA MARIA BEGOÑA 38,33 43,00 81,33 

GARCIA PEREZ ASCENSION PIEDAD 35,33 46,00 81,33 

ASO AVELLANAS YOLANDA 34,33 47,00 81,33 

CATTALIN RUIZ MONICA BEATRIZ 42,66 38,66 81,32 

MUÑOZ SORIA BEATRIZ 42,66 38,66 81,32 

STAIER - LAVINIA CAROLIN 40,66 40,66 81,32 

PIÑERO ESCRICHE AURORA 39,66 41,66 81,32 

PEIRO CAMPOS ANA MARIA 36,66 44,66 81,32 

COT MONESMA SONIA MARIA 38,00 43,00 81,00 

LUENGO MILIAN BEGOÑA 40,66 40,33 80,99 

MORENO NICOLAS MARIA JOSE 40,33 40,33 80,66 

YUSTE MARTINEZ CRISTINA 36,33 44,33 80,66 

ACEBILLO HOSPITAL MARIA ANTONIA 39,33 41,00 80,33 

BORRA LABARTA Mº YOLANDA 37,33 43,00 80,33 

BARRENA TUNDIDOR MARIA VICTORIA 37,00 43,33 80,33 

QUINTILLA ROLES M ANTONIA 36,00 44,33 80,33 

MONTAÑES PEREZ MARIA JOSEFA 35,33 45,00 80,33 

HERNANDO LETOSA MARIA LUZ 37,66 42,66 80,32 

PUEYO HERRANZ INMACULADA SONIA 36,66 43,66 80,32 

LAGRANJA CAUDEVILLA ANA CARMEN 40,00 40,00 80,00 

IBAÑEZ AGREDA YOLANDA 37,00 43,00 80,00 

MARTIN GIMENO BELINDA 39,33 40,66 79,99 

INAREJOS LEON JESUS 36,66 43,33 79,99 

BRUMOS LATORRE NIEVES 35,33 44,66 79,99 

SAMPEDRO MOLINA SUSANA 41,00 38,66 79,66 

BONILLA ROMERO MARIA PILAR 40,66 39,00 79,66 

HERNANDEZ RODRIGUEZ FERNANDO CARLOS 39,00 40,66 79,66 

ALQUEZAR RAMOS JENIFER 36,33 43,33 79,66 

IBAÑEZ FUENTES VANESSA 35,66 44,00 79,66 

GRACIA ANIESA FERNANDO 35,00 44,66 79,66 

PINA DASDORES LAURA 34,33 45,33 79,66 

PASTOR YUSTE DOMINGO 33,66 46,00 79,66 

EDO BELTRAN CARMEN 38,33 41,00 79,33 

SANCHEZ MIGUEL TERESA 37,33 42,00 79,33 

GONZALEZ CAVERO RAQUEL 36,33 43,00 79,33 

LANGARITA URGEL ANA 35,33 44,00 79,33 

SANZ RUBIRA MARIA PILAR 34,00 45,33 79,33 

DEL MONTE BELTRAN MARIA DEL MAR 41,00 38,00 79,00 

GARCIA MORALES MIRIAM 35,00 44,00 79,00 

BAQUEDANO TOLOSA NOELIA 39,66 39,33 78,99 

COMIN MOYA BEATRIZ 36,66 42,33 78,99 

HERNANDO ORTILLES MARIA 36,66 42,33 78,99 

GIMENEZ SERRANO MARIA ANGELES 40,66 38,00 78,66 
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JIMENO PEREZ ANA ROSA 38,00 40,66 78,66 

ZAPOLSKIKH KOROBEYNIKOVA MILANA 37,66 41,00 78,66 

PINTO SANCHEZ TERESA 36,00 42,66 78,66 

BENEDICTO AZUARA MARIA DEL PILAR 35,33 43,33 78,66 

PELAEZ VILLAR ESTIBALIZ 34,00 44,66 78,66 

GASCON FLETA SONIA 40,00 38,33 78,33 

GIMENEZ CASINO MARIA PILAR 40,66 37,66 78,32 

ROMERA QUINTANA MARIA 40,66 37,66 78,32 

SANCHEZ LAUSIN RAQUEL 38,66 39,66 78,32 

BENET MARTIN MARIA ANGELES 39,00 39,00 78,00 

ANDRES IÑIGUEZ MARIA PILAR 38,00 40,00 78,00 

PORTA ABAD TERESA 36,00 42,00 78,00 

MUÑOZ MARCO EMMA 34,00 44,00 78,00 

AZNAR MARTINEZ NOEMI 32,00 46,00 78,00 

BERGES ABADIA MARIA JOSE 37,33 40,66 77,99 

LATORRE GASCON TOMAS 36,33 41,66 77,99 

FERRER ECHAVARRI JOSE LUIS 35,66 42,33 77,99 

BODOR FULOP DANA ANGELICA 34,33 43,66 77,99 

CEBOLLADA LANGA CRISTINA LEONOR 33,66 44,33 77,99 

BERTOLIN LINARES MARIA ESTER 39,00 38,66 77,66 

IBAÑEZ ARROYO IRENE 38,33 39,33 77,66 

GUALLAR SOLA CARMEN BELEN 38,00 39,66 77,66 

LAPENA BLECUA MARIA JESUS 37,00 40,66 77,66 

BUENO GIMENEZ NATIVIDAD 37,00 40,66 77,66 

CEBOLLERO GABARRE Mª DEL CARMEN 33,66 44,00 77,66 

CAMACHO OROS RAQUEL 41,00 36,33 77,33 

GIMENO CARRASCOSA MARIA PILAR 38,33 39,00 77,33 

CANTERO SAIZ JOSE IGNACIO 35,33 42,00 77,33 

HERAS LOMAS JUAN JOSE 35,33 42,00 77,33 

LOPEZ CABELLO SYLVIA 38,66 38,66 77,32 

MESTRE CELMA ELENA 37,66 39,66 77,32 

BEIRED PALOMAR ROSA MARIA 36,66 40,66 77,32 

TABUENCA ORTIN SARA 33,66 43,66 77,32 

MARIN LOSANTOS JOSE ANGEL 32,66 44,66 77,32 

PERALTA MOSTAJO TERESA 36,00 41,00 77,00 

ZORRILLA ALCAINE MARIA TERESA 35,00 42,00 77,00 

HENN SERRANO MARIA LIDA 33,00 44,00 77,00 

HERRERO CALVO NIEVES 38,66 38,33 76,99 

JUAREZ PALOMAR ERNESTINA 38,33 38,66 76,99 

MADRID GOMEZ BEATRIZ 35,66 41,00 76,66 

MATA BURGASE MARIA TERESA 35,33 41,33 76,66 

GONZALEZ LOZANO ANA ISABEL 33,33 43,33 76,66 

REMOLAR MARTIN NURIA 33,33 43,33 76,66 
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SANCHEZ MARQUES ROSALIA ISABEL 32,33 44,33 76,66 

ESPIN SORIANO AMANDA 36,00 40,33 76,33 

SANZ DA ENCARNACION MARIA 34,33 42,00 76,33 

MAGAÑA DEL RIO MARIA LUISA 33,33 43,00 76,33 

BOLIVAR DELGADO MERCEDES 32,00 44,33 76,33 

CATALAN MARTELES FRANCISCO 31,33 45,00 76,33 

CARNICER CALVO ROSA 35,66 40,66 76,32 

OLIVEROS SANCHO MARIA JOSE 35,66 40,66 76,32 

SANCHEZ ESTEBAN ANA BELEN 35,66 40,66 76,32 

SANDULIN  MARIA 35,00 41,00 76,00 

CALDARARU  VIOLETA IONELA 34,00 42,00 76,00 

MARTINEZ GONZALEZ HUMILDAD 30,00 46,00 76,00 

CORTES GUERRERO ANA MARIA 39,66 36,33 75,99 

CALVO PERIZ MARIA 32,66 43,33 75,99 

FERNANDEZ DEL AMO BEATRIZ 32,66 43,33 75,99 

NAVARRETE ABAD MARIA DEL CARME 32,66 43,33 75,99 

PEREZ GARCIA RAQUEL 32,33 43,66 75,99 

ROMERO SILVESTRE OLGA 32,33 43,66 75,99 

GALVE MUÑOZ INMACULADA 39,00 36,66 75,66 

DEL BARRIO TENA ROSA MARIA 38,33 37,33 75,66 

PLUMED LATASA FRANCISCA 37,00 38,66 75,66 

CUELLO SAURA ANA 35,66 40,00 75,66 

LAHUERTA SANCHEZ MARIA CARMEN 33,66 42,00 75,66 

MARTINEZ DUARTE ANA MARIA 33,66 42,00 75,66 

GRASA BERNUES ANA TERESA 32,00 43,66 75,66 

ASENSIO ALEGRE ENRIQUE 40,00 35,33 75,33 

OLMOS ALTELARREA MARIA LUISA 39,33 36,00 75,33 

VIÑUALES ASO ANA CRISTINA 34,00 41,33 75,33 

GUTIERREZ GREGORIO NATALIA 33,00 42,33 75,33 

LASA URIBARRI MARIA LUISA 30,33 45,00 75,33 

GARCIA GIMENEZ ANA ISABEL 32,66 42,66 75,32 

HERRERO CALVO SOLEDAD NATIVIDAD 31,66 43,66 75,32 

GUILLEN VILLALBA LORENA 37,00 38,00 75,00 

MADRID ARROYO JOSEFA 35,00 40,00 75,00 

AZNAR VIELA MARIA GLORIA 40,33 34,66 74,99 

CATALAN JULIAN SILVIA 34,66 40,33 74,99 

GARRIDO YAÑEZ PALOMA 34,66 40,33 74,99 

CUELLO SAURA MARI LUZ 34,33 40,66 74,99 

GUILLEN HERRANDO MARIA 34,33 40,66 74,99 

MARTIN CARRASCO JULIA 32,33 42,66 74,99 

GOTOR SANCHEZ MARIA TERESA 36,33 38,33 74,66 

ANDREU CALLAO MARIA CARMEN 36,33 38,33 74,66 

BARRERA SORIANO LEONOR 35,00 39,66 74,66 
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TORRES BANQUERI ANA MARIA 33,66 41,00 74,66 

LAZARO CALEJERO VANESA 32,66 42,00 74,66 

SAZ CASCAN MARIA ASCENSION 32,66 42,00 74,66 

ARBOS APARICIO RAQUEL 32,00 42,66 74,66 

PATERNOY NADAL EVA MARIA 31,33 43,33 74,66 

ALONSO RODRÍGUEZ MARÍA PAZ 30,00 44,66 74,66 

CASTRO MIGALES MARIA TERESA 28,33 46,33 74,66 

ENGUITA RODRIGUEZ FRANCISCO 35,00 39,33 74,33 

MONTES ABADIAS ANA BELEN 35,00 39,33 74,33 

BERNAL AISA NURIA 32,33 42,00 74,33 

PEREZ BARBERO FRANCISCO YOEL 36,66 37,66 74,32 

HERMANO ALEPUZ CRISTINA 34,66 39,66 74,32 

GIL BONILLA MARIA ROSARIO 33,66 40,66 74,32 

FALCON ARANDA ANA ISABEL 30,66 43,66 74,32 

GONZALEZ SANCHEZ XIOMARA 31,00 43,00 74,00 

GUERRERO GUILLAMON CRISTINA 31,00 43,00 74,00 

AZUARA BURRIEL JAVIER 29,00 45,00 74,00 

GRANADO FORNAS MARIA CARMEN 34,33 39,66 73,99 

LUENGO ALCAINE Mª ISABEL 34,33 39,66 73,99 

ANDRES LOSMOZOS MARIA JESUS 33,66 40,33 73,99 

RIVERA LOPEZ ADELA PILAR 33,33 40,66 73,99 

LUCEA CALVO MARIA YOLANDA 32,66 41,33 73,99 

MOLINA GUILLEN MARIA PILAR 30,66 43,33 73,99 

LOPEZ ENA MARIA FELISA 29,66 44,33 73,99 

MORABITO  ELEONORA MAGALI 36,66 37,00 73,66 

FERNANDEZ VICENTE MARIA TERESA 34,66 39,00 73,66 

LAFUENTE LORENTE JOSE MANUEL 34,33 39,33 73,66 

BARRERA SORIANO ESPERANZA 34,00 39,66 73,66 

BLASCO EJARQUE ALICIA 34,00 39,66 73,66 

MARTI JORDAN FRANCISCA VICTO 33,66 40,00 73,66 

CORDERO GALVEZ ALEGRIA 32,66 41,00 73,66 

MARTINEZ RUBIO JOSEFA 32,00 41,66 73,66 

ANTON HERNANDEZ ANTONIO JESUS 30,33 43,33 73,66 

MATEO CALAHORRA ANA CRISTINA 35,33 38,00 73,33 

GOMEZ GASULLA ANA ISABEL 33,00 40,33 73,33 

BLASCO PEREZ ANA MARIA 32,33 41,00 73,33 

LASHERAS VILLA MARIA PILAR 31,33 42,00 73,33 

FERNANDEZ BLASCO MARIA PILAR 29,66 43,66 73,32 

VELAZQUEZ PINAZO MANUEL 35,00 38,00 73,00 

AJONA AZNAR MARIA GORETTI 33,00 40,00 73,00 

URBANO LANGA ANA LUCIA 34,66 38,33 72,99 

LOREN BELTRAN ANA ISABEL 34,33 38,66 72,99 

GIMENEZ FERRANDEZ ANA ISABEL 32,33 40,66 72,99 
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GIL GARCIA MARIA LUISA 28,33 44,66 72,99 

GRACIA ESCUSA RAUL 37,33 35,33 72,66 

ALONSO CINTORA JULIA 35,00 37,66 72,66 

CENTOL AMBROS SARA 34,66 38,00 72,66 

SANCHEZ PALACIAN MARIA DEL CARME 34,66 38,00 72,66 

CALVO PENALVA SABINA 31,66 41,00 72,66 

GUEVARA PARRADO LEIDY JOHANNA 31,66 41,00 72,66 

BARRULL MIRANDA VANESA 30,33 42,33 72,66 

BERNAD SANZ BEATRIZ 30,00 42,66 72,66 

GOMEZ CAVERO TREMEDAL 28,66 44,00 72,66 

MORENO BLASCO ANA ISABEL 35,00 37,33 72,33 

VARGAS VILLA SUSANA 33,33 39,00 72,33 

AYERBE FERNANDEZ JAVIER 33,33 39,00 72,33 

REDON BAU ANGELES 31,00 41,33 72,33 

RODRIGO IBAÑEZ MARIA GLORIA 30,00 42,33 72,33 

GARCIA SANTAFE MANUELA 34,66 37,66 72,32 

MARTINEZ CASADO ANA 31,66 40,66 72,32 

CASAS GIMENO MARIA CRUZ 34,00 38,00 72,00 

FREIRE QUIROZ DIANA CAROLINA 32,00 40,00 72,00 

MONTERDE PORQUERAS BERTA 31,00 41,00 72,00 

RIVARES JAVIERRE MARIA BELEN 31,00 41,00 72,00 

SALUEÑA REINADO MARY MAR 30,00 42,00 72,00 

IRANZO SANGÜESA INMACULADA 34,33 37,66 71,99 

GARRIDO HERNANDEZ BEATRIZ 32,33 39,66 71,99 

MATILLA MATILLA MARIA DEL MAR 31,33 40,66 71,99 

SASTRE GALINDO TERESA 31,33 40,66 71,99 

RAMOS LIDON MARIA DEL PILAR 30,66 41,33 71,99 

MUÑOZ MUÑOZ MARIA MERCEDES 30,33 41,66 71,99 

PEREZ SORIANO MªPILAR 31,66 40,00 71,66 

MORENO GALLARDO LOURDES 30,66 41,00 71,66 

SERRA TORGUET BEATRIZ 30,66 41,00 71,66 

SANZ PONZ AMPARO 29,00 42,66 71,66 

TEJERO GUERRERO EVA 32,33 39,00 71,33 

PRIAN  ESTERA 29,66 41,66 71,32 

CORDERO FORGA ESMERALDA 32,00 39,00 71,00 

HERNANDEZ AGUADO ANA ISABEL 32,00 39,00 71,00 

CAMAZON GONZALEZ ANA RAQUEL 29,00 42,00 71,00 

MARTINEZ PUERTAS MARIA TERESA 29,00 42,00 71,00 

ROYO CARBO ANA ISABEL 32,33 38,66 70,99 

CEBOLLERO PELEGRIN CONCEPCION 31,33 39,66 70,99 

MANJON NAVARRO NEKANE 35,33 35,33 70,66 

GABAS CELIMENDIZ LORENA 33,00 37,66 70,66 

ANGLES BONFILL LUISA 32,66 38,00 70,66 
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MAICAS PUMARETA JOSE MANUEL 31,33 39,33 70,66 

CASTRO ROMERO Mª CARMEN 28,33 42,33 70,66 

FORTEA VIVAS ROSA 28,00 42,66 70,66 

RANERA GAN OSCAR 28,00 42,66 70,66 

PUEYO CONSEJO PABLA 33,33 37,00 70,33 

AINAGA ARBONES MARIA ANGELES 30,33 40,00 70,33 

CONTINENTE MORON NURIA 29,33 41,00 70,33 

GARIN RIVASES NOEMI 34,66 35,66 70,32 

DOMINGO SORIANO CLARA 30,66 39,66 70,32 

RAMON NUÑEZ REBECA 30,66 39,66 70,32 

CASTILLO ESPIAGO FRANCISCO JAVIE 32,00 38,00 70,00 

BURILLO HERRERO ESTHER 32,66 37,33 69,99 

RODRIGUEZ GOMEZ MARY 31,66 38,33 69,99 

NOGUERA PEREZ ANA 31,33 38,66 69,99 

PUY CALDERON ENCARNACION 30,66 39,33 69,99 

VERGARA LEGARRA TERESA ELIXABETE 34,33 35,33 69,66 

GARCIA ALBOS LAURA 32,33 37,33 69,66 

RAJADEL DOLZ AMELIA 32,33 37,33 69,66 

PADILLA SAEZ MONICA 31,66 38,00 69,66 

RIVARES CALLEJAS SEILA 31,00 38,66 69,66 

HERRERO PASTOR PILAR 30,66 39,00 69,66 

RAMON MONROY MARTA 29,00 40,66 69,66 

SANCHEZ HERAS MARIA PILAR 28,66 41,00 69,66 

MORIS MIERES RAUL 34,00 35,33 69,33 

LAJUSTICIA HARO MARIA CARMEN 32,33 37,00 69,33 

GIJON NIEVA JOSEFA 31,00 38,33 69,33 

LOPEZ ESCARTIN MARIA ANGELES 30,00 39,33 69,33 

UMENDIA GIL VIRGINIA 30,00 39,33 69,33 

DOLHA  IOANA EUGENIA 32,66 36,66 69,32 

ROMERO GARCIA ALICIA 32,66 36,66 69,32 

ROMERO LOMBARDO DOLORES 32,66 36,66 69,32 

VALIOS RECUENCO MARIA ELENA 32,66 36,66 69,32 

NAVARRO OCON EVA ESTERLINA 30,66 38,66 69,32 

PUERTO LOZANO PILAR 29,66 39,66 69,32 

BARBERAN PINTO YESSENIA ROCIO 28,66 40,66 69,32 

ESTEBAN ALBAS LOURDES 32,00 37,00 69,00 

PEREZ MARSAL ROCIO 31,00 38,00 69,00 

DOMINGO RECIO M.PILAR 34,33 34,66 68,99 

SUSIN ARTERO JOSEFA AMPARO 31,66 37,33 68,99 

VERDUGO DE CABO MARIA LUZ 31,66 37,33 68,99 

BARRETO LAGRABA MIGUEL 30,66 38,33 68,99 

GALINDO ALTEMIR MONSERRAT 29,66 39,33 68,99 

ARANTEGUI MATEO MARIA EMMA 34,33 34,33 68,66 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Ju
a
n
 A

n
to

n
io

 T
o
m

á
s 

A
g
u
a
vi

va
, 
A

se
so

r/
a
 T

e
cn

ic
o
/a

, 
S

E
C

C
IO

N
 D

E
 P

R
E

S
U

P
U

E
S

T
O

S
 Y

 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
 e

l 1
7
/0

1
/2

0
2

5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
P

H
1
4
W

L
J0

IE
1
8
0
X

F
IL

.



 

 11 

GRACIA MOLINER SUSANA 31,66 37,00 68,66 

MALO LERA JOSE ANTONIO 31,66 37,00 68,66 

LANAU BROTO VERONICA 28,00 40,66 68,66 

LUNA VISUS JOSE LUIS 34,00 34,33 68,33 

VIÑUALES NASARRE MARIA ISABEL 33,33 35,00 68,33 

MUÑOZ ARTIGOT MARIA 31,33 37,00 68,33 

ESCABIAS TORRES Mª ANTONIA 29,33 39,00 68,33 

RAMON ARPAL SARA 29,33 39,00 68,33 

NAVARRO GARGALLO CATHY 33,66 34,66 68,32 

MARCO TORRES ANA ROSA 32,66 35,66 68,32 

AURE PASCUAL JOSEFA 31,66 36,66 68,32 

FUERTES PEREZ MARIA ANGELES 29,66 38,66 68,32 

HERNANDEZ CORTES SAGRARIO 28,66 39,66 68,32 

CORTES PEREZ AZUCENA 28,00 40,00 68,00 

PELAYO GUTIERREZ MARINA INMACULAD 28,00 40,00 68,00 

SOLER DEL OLMO YOLANDA 28,00 40,00 68,00 

MARTINEZ CAVERO ELISABEL 31,66 36,33 67,99 

LAGA ISAS MARIA CARMEN 31,33 36,66 67,99 

PARDO SANAGUSTIN OLINDA 31,33 36,66 67,99 

TOLOSA AZNAR Mª MONTSERRAT 30,33 37,66 67,99 

FUERTES ROMERO CLEOFINA SONIA 29,66 38,33 67,99 

LAJUSTICIA JIMENEZ MARIA JESUS 28,66 39,33 67,99 

PARRILLA MARZO PILAR 28,66 39,33 67,99 

CARRERA EREZA YOLANDA FRANCIS 31,00 36,66 67,66 

GARCIA ALVARADO ANA ROCIO 30,66 37,00 67,66 

PEREZ BURGOS SARA 29,66 38,00 67,66 

BOLEA BROSED OLGA 29,33 38,33 67,66 

DUTU  GEANINA MARIA 30,00 37,33 67,33 

RODRIGO TELLER ROSA MARIA 29,00 38,33 67,33 

PORROCHE ROTELLAR PATRICIA 31,66 35,66 67,32 

GARCIA SANJUAN MARIA JESUS 29,66 37,66 67,32 

MARTIN ALCONCHEL MARI CARMEN 28,66 38,66 67,32 

BAGUENA BERNUZ YOLANDA 36,00 31,00 67,00 

DIEZ DEL VIEJO CATALINA 34,00 33,00 67,00 

GIMENEZ GRACIA CONCEPCION 30,66 36,33 66,99 

MASEGOSA FERRANDO ANA MARIA 30,00 36,66 66,66 

SORIANO LOZANO CARLOS 29,33 37,33 66,66 

NAVARRO BARBERAN MARIA CRISTINA 29,00 37,66 66,66 

MORALES ROYUELA NURIA 28,66 38,00 66,66 

ASCASO ZABAU YOLANDA 28,66 38,00 66,66 

LAFUENTE SEBASTIAN OLGA 28,00 38,66 66,66 

SANCHEZ PLATA MERCEDES 28,00 38,66 66,66 

ROMAN ALCAZAR FRANCISCO 33,00 33,33 66,33 
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CABALLERO CUBERO GUILLERMINA 31,33 35,00 66,33 

MARZO GOMEZ JORGE 31,33 35,00 66,33 

BLASCO MARTI MARIA TERESA 30,66 35,66 66,32 

ALADREN CUBERO ESPERANZA 29,66 36,66 66,32 

ALVAREZ REBOLLO ANTONIA 29,66 36,66 66,32 

TEJERO TEJADAS ARANZAZU 28,66 37,66 66,32 

APARICIO HERNANDEZ ANA ESTHER 31,00 35,00 66,00 

LOPEZ PEREZ ROSA MARIA 28,00 38,00 66,00 

GUILLEN PEREZ MARIA ISABEL 32,33 33,66 65,99 

ABAD ORTIZ GEMA 31,66 34,33 65,99 

MANDACHE * CHIRA 30,66 35,33 65,99 

GARCIA BESCOS MANUEL 28,66 37,33 65,99 

PASCUAL ARRIETA ESTHER 28,66 37,33 65,99 

ALBESA ARTAL MARIA 28,33 37,66 65,99 

HERNANDEZ ALLER Mª TERESA 34,66 31,00 65,66 

TORNOS LAZARO MIGUEL ANGEL 32,66 33,00 65,66 

RUIZ SANCHEZ MARGARITA 31,66 34,00 65,66 

ALONSO GARCIA TERESA 31,66 34,00 65,66 

BERNAL ORTIN DAVID 30,66 35,00 65,66 

CID ROSENDO CARMEN 30,33 35,33 65,66 

PINA PEGUERO MARIA DEL MAR 30,00 35,66 65,66 

GABARRE CASTERAD HERMINIA MC 29,00 36,66 65,66 

GONZALEZ GONZALEZ NANCY IRALDA 29,00 36,66 65,66 

MARQUES CERRO SILVIA 29,00 36,66 65,66 

CALAHORRA GARCIA Mª OLGA 28,66 37,00 65,66 

BETES ONTIÑANO ARANZAZU 31,33 34,00 65,33 

GIMENEZ GIMENEZ ANA ISABEL 30,33 35,00 65,33 

RIVADAS COTON LOURDES 30,00 35,33 65,33 

BERNUES ESCUER SUSANA 29,00 36,33 65,33 

MOTOROIU  CLAUDIA IOANA 28,33 37,00 65,33 

TORRES LES MARTA 29,00 36,00 65,00 

GARCIA HERRERA MARIA CARMEN 29,33 35,66 64,99 

MUÑOZ MAZON MARIA ISABEL 28,66 36,33 64,99 

SALMERON VILLALBA SUSANA 28,66 36,33 64,99 

VICENTE SANCHO DAVID 28,66 36,33 64,99 

MARTINEZ VALIOS MARIA LUISA 30,66 34,00 64,66 

MARTIN PEREZ JOAQUIN 30,33 34,00 64,33 

LATRE RODA ESMERALDA 28,33 36,00 64,33 

PEREZ COBO HORTENSIA 28,33 36,00 64,33 

SHUÑA ABANTO VELY MARGIE 28,33 36,00 64,33 

ARILLA SANMARTIN ANA 31,66 32,66 64,32 

ESCOTA ANTON MARIA PILAR 31,33 32,66 63,99 

NAVARRO LOPEZ MARIA MERCEDES 28,66 35,33 63,99 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Ju
a
n
 A

n
to

n
io

 T
o
m

á
s 

A
g
u
a
vi

va
, 
A

se
so

r/
a
 T

e
cn

ic
o
/a

, 
S

E
C

C
IO

N
 D

E
 P

R
E

S
U

P
U

E
S

T
O

S
 Y

 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
 e

l 1
7
/0

1
/2

0
2

5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
P

H
1
4
W

L
J0

IE
1
8
0
X

F
IL

.



 

 13 

FORMENTIN TORRALBA JOSE CARLOS 30,33 33,33 63,66 

CANTILLO BARROS ESTHER 28,66 35,00 63,66 

RUIZ ARPON EVA 28,66 35,00 63,66 

SORIA CASTAÑO CLAUDIA BEATRIZ 30,33 33,00 63,33 

BELMONTE ESCRICHE ANA MARIA 28,00 35,33 63,33 

BERNAD SORIA MARIA CARMEN 28,00 35,33 63,33 

LUQUE MARTINEZ FRANCISCA 28,66 34,66 63,32 

PEREZ ORTEGA NATALIA 28,00 35,00 63,00 

SANMARTIN AZNAR BEGOÑA 28,00 35,00 63,00 

DALDA ABRIL SERGIO 33,33 29,33 62,66 

BARBOD LUÑO BEATRIZ 31,00 31,66 62,66 

GOMEZ TRIMIÑO MARIA JOSE 28,66 34,00 62,66 

POMER ESTEBAN CRISTINA 28,66 34,00 62,66 

PONCE DE LEON VAZQUEZ Mª DEL CARMEN 28,00 34,66 62,66 

NAVARRO FALLADO CONCEPCION 31,66 30,66 62,32 

MARTIN RUIZ CARIDAD 30,66 31,66 62,32 

MARTINEZ BESCOS M PILAR 28,66 33,66 62,32 

GUILLEN CORES ELISENDA 29,00 33,00 62,00 

IZQUIERDO MATEO NURIA 29,00 33,00 62,00 

PUEYO POMED CATALINA 29,66 32,33 61,99 

CALVO LONGARES ALBERTO 30,33 31,33 61,66 

FERNANDEZ BARAHONA JESUS ALEJANDRO 29,00 32,66 61,66 

HERNANDEZ MONTES MARIBEL 28,66 33,00 61,66 

ARTASO SANMARTIN PILAR 28,00 33,33 61,33 

VILLANUEVA MIEDES MARIA LUZ 29,66 31,66 61,32 

PEREZ ROMAN EDUARDO 28,00 33,00 61,00 

SANCHEZ BIEC ANA 28,00 33,00 61,00 

EREMINA  ANNA 28,33 32,33 60,66 

SANCHEZ SANMARTIN MARTA 28,33 32,33 60,66 

SANZ SERRANO JESUS 29,33 31,00 60,33 

UCLES SENA MARIA SONIA 30,66 29,33 59,99 

HERNANDO VICENTE Mª PILAR 29,66 30,33 59,99 

FANDOS AZORÍN ROBERTO 28,33 31,33 59,66 

GIMENEZ SOLANA TERESA 28,00 31,33 59,33 

YUBERO MORENO RUBEN 28,00 31,00 59,00 

MARTINEZ ROS ANA BELEN 29,33 29,33 58,66 

MARCO TEJEDOR MIRIAM 29,00 29,66 58,66 

DOMINGUEZ HOMBRADOS MARIA JESUS 28,33 29,66 57,99 

ROMAN MARTINEZ CYNTHIA 28,33 29,66 57,99 
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ANEXO II. PERSONAS QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO (236) 

 Apellido 1 Apellido 2 Nombre NOTA 1 NOTA 2 NOTA 1+2 

1 GRACIA ESTEBAN ANGELES PILAR 47,33 48,66 95,99 

2 SOPENA SERRANO RAFAEL REYES 46,33 48,66 94,99 

3 ALBAJAR ESCARTIN PILAR 46,00 48,66 94,66 

4 TREMPS RUBIO EVA 43,66 50,00 93,66 

5 SANZ BERROY MARIA JOSE 47,33 45,33 92,66 

6 SANCHEZ EGIDO Mª AMOR 47,00 45,66 92,66 

7 SANCHEZ VERA AZUCENA 45,33 47,33 92,66 

8 ESTOPIÑAN ARIÑO NATALIA 44,66 47,33 91,99 

9 NAVARRO MURILLO RAQUEL 44,66 47,33 91,99 

10 BURILLO SIMON MARIA BELEN 48,00 43,66 91,66 

11 ATAURI SANCHEZ ANA MARIA 46,66 44,00 90,66 

12 OTAL AYERBE ARANZAZU 46,00 44,00 90,00 

13 CALLEJAS GASPAR ANA ROSA 44,00 46,00 90,00 

14 VILLARROYA YAGÜE MARIA CARMEN 45,33 44,66 89,99 

15 CASTELLANOS GOMEZ DAVID 44,66 44,66 89,32 

16 ROYO GOMEZ ROSARIO 41,33 47,66 88,99 

17 GERENTE AINA JULIA 46,33 42,33 88,66 

18 ROSALES GONZALEZ MARTA 42,33 46,33 88,66 

19 SISAMON PERALES SANDRA 42,33 46,33 88,66 

20 VALIMAÑA CAMARASALTAS LORENZO 42,33 46,00 88,33 

21 ARIAS PUYUELO TOMAS 41,00 47,33 88,33 

22 MUÑOZ OSTALE MARIA ISABEL 44,66 43,66 88,32 

23 CALVO HERRERA ENRIQUE 44,00 44,00 88,00 

24 GIL GRACIA MARIA SOLEDAD 42,00 46,00 88,00 

25 TEJERO CAMPOVERDE RAQUEL OBDULIA 42,33 45,66 87,99 

26 MUÑOZ PEÑA NOEMI 41,00 46,66 87,66 

27 ABADIA DEL CUERPO Mª DEL CARMEN 40,33 47,33 87,66 

28 SORIANO GARCIA ANA MARIA 39,66 48,00 87,66 

29 HARITONOVA MIHOVA VALENTINA 44,33 43,00 87,33 

30 MOGOS  MARCELA 42,66 44,33 86,99 

31 BUIL GABARRE MIGUEL ANGEL 42,33 44,66 86,99 

32 REVILLA SALINAS JOSE  LUIS 43,33 43,33 86,66 

33 CONTRERAS MAGALLON ALEJANDRO 42,00 44,66 86,66 

34 MORENO LLOPIS Mª MAGDALENA 43,00 43,33 86,33 

35 SERRATE SANCHO MARÌA ASUNCIÒN 43,66 42,66 86,32 

36 GONZALEZ CUESTA LORENA 41,66 44,33 85,99 

37 GALLEGO HERNANDEZ MARIA TERESA 45,00 40,66 85,66 

38 CUESTA SANCHEZ ISABEL 42,33 43,33 85,66 
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39 RODRIGUEZ PEREZ JOSE MANUEL 42,00 43,33 85,33 

40 SANZ MILLAN CRISTINA 42,00 43,33 85,33 

41 LARA BELLOSTA ENCARNA 41,00 44,33 85,33 

42 MORATO MIGUEL JUAN 40,66 44,33 84,99 

43 AGUILERA SIXTO MILAGROS 37,33 47,66 84,99 

44 VIVER RODENAS SILVIA 42,66 42,00 84,66 

45 RUIZ DE EGUILAZ LACRUZ MARIA ARANZAZU 41,33 43,33 84,66 

46 MUÑOZ SANCHEZ Mª MONTSERRAT 41,00 43,66 84,66 

47 CAJAMARCA GUACHAMIN ERIKA 40,66 44,00 84,66 

48 WAGGEH SILLAH MAMASA 40,00 44,66 84,66 

49 BARCELO QUINTERO ROSALINDA 38,33 46,33 84,66 

50 MORAL MARQUEZ JOSE ULPIANO 42,00 42,33 84,33 

51 CARMONA PAGAN YOLANDA 40,33 44,00 84,33 

52 PUERTOLAS REY MONICA BERTA 39,33 45,00 84,33 

53 VILLALBA SERRANO CONCEPCION 38,33 46,00 84,33 

54 SANTANATALIA VERGARA MARIA ISABEL 36,00 48,00 84,00 

55 PEREZ CERCOS MYRIAM 36,33 47,66 83,99 

56 DEL CANTO MARIN EDURNE 38,00 45,66 83,66 

57 MATEO SOLORZANO MARIA PILAR 40,00 43,33 83,33 

58 CUBERO CASTILLO MARIA PILAR 39,66 43,66 83,32 

59 HERNANDEZ LABORDA NOELIA 41,66 41,33 82,99 

60 MARQUES MONTERDE FERNANDO 39,66 43,33 82,99 

61 NAVARRO SANCHEZ RAUL 43,33 39,33 82,66 

62 MOLINA MORENO MARIA DEL MAR 40,33 42,33 82,66 

63 POLO FERNANDEZ MARIA ASUNCION 39,66 43,00 82,66 

64 LAHOZ PEGUERO Mª DOLORES 38,66 44,00 82,66 

65 VILLALBA GIL MARTA 35,33 47,33 82,66 

66 LIARTE MARTINEZ MARIA SOLEDAD 43,00 39,33 82,33 

67 BLASCO ARTIGAS MARIA ISABEL 40,66 41,66 82,32 

68 AGUD CRESPO PATRICIA 36,66 45,66 82,32 

69 CARMONA RODRIGUEZ DANIEL 42,00 40,00 82,00 

70 ESTEBAN SEBASTIAN ANA BELEN 41,33 40,66 81,99 

71 EDO LORIENTE ANA BELEN 39,66 42,33 81,99 

72 DOBON MARTINEZ MARI CARMEN 39,33 42,66 81,99 

73 VILLANUEVA CATALAN MARIA PILAR 38,33 43,66 81,99 

74 PERTUSA ACIN MAR 36,33 45,66 81,99 

75 VILLARROYA FERNANDEZ SERGIO 42,33 39,33 81,66 

76 FERNANDEZ  PASTOR RAQUEL 39,66 42,00 81,66 

77 CABELLUD SANCHEZ M.TERESA 39,33 42,33 81,66 

78 SANCHEZ ROS ALICIA 39,00 42,66 81,66 

79 PEREZ GARCIA CONCEPCION AGUS 37,00 44,66 81,66 

80 DOMINGO CAÑETE RAQUEL 36,66 45,00 81,66 

81 VIVER GARCIA MARIA BEGOÑA 38,33 43,00 81,33 
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82 GARCIA PEREZ ASCENSION PIEDAD 35,33 46,00 81,33 

83 ASO AVELLANAS YOLANDA 34,33 47,00 81,33 

84 CATTALIN RUIZ MONICA BEATRIZ 42,66 38,66 81,32 

85 MUÑOZ SORIA BEATRIZ 42,66 38,66 81,32 

86 STAIER - LAVINIA CAROLIN 40,66 40,66 81,32 

87 PIÑERO ESCRICHE AURORA 39,66 41,66 81,32 

88 PEIRO CAMPOS ANA MARIA 36,66 44,66 81,32 

89 COT MONESMA SONIA MARIA 38,00 43,00 81,00 

90 LUENGO MILIAN BEGOÑA 40,66 40,33 80,99 

91 MORENO NICOLAS MARIA JOSE 40,33 40,33 80,66 

92 YUSTE MARTINEZ CRISTINA 36,33 44,33 80,66 

93 ACEBILLO HOSPITAL MARIA ANTONIA 39,33 41,00 80,33 

94 BORRA LABARTA Mº YOLANDA 37,33 43,00 80,33 

95 BARRENA TUNDIDOR MARIA VICTORIA 37,00 43,33 80,33 

96 QUINTILLA ROLES M ANTONIA 36,00 44,33 80,33 

97 MONTAÑES PEREZ MARIA JOSEFA 35,33 45,00 80,33 

98 HERNANDO LETOSA MARIA LUZ 37,66 42,66 80,32 

99 PUEYO HERRANZ INMACULADA SONIA 36,66 43,66 80,32 

100 LAGRANJA CAUDEVILLA ANA CARMEN 40,00 40,00 80,00 

101 IBAÑEZ AGREDA YOLANDA 37,00 43,00 80,00 

102 MARTIN GIMENO BELINDA 39,33 40,66 79,99 

103 INAREJOS LEON JESUS 36,66 43,33 79,99 

104 BRUMOS LATORRE NIEVES 35,33 44,66 79,99 

105 SAMPEDRO MOLINA SUSANA 41,00 38,66 79,66 

106 BONILLA ROMERO MARIA PILAR 40,66 39,00 79,66 

107 HERNANDEZ RODRIGUEZ FERNANDO CARLOS 39,00 40,66 79,66 

108 ALQUEZAR RAMOS JENIFER 36,33 43,33 79,66 

109 IBAÑEZ FUENTES VANESSA 35,66 44,00 79,66 

110 GRACIA ANIESA FERNANDO 35,00 44,66 79,66 

111 PINA DASDORES LAURA 34,33 45,33 79,66 

112 PASTOR YUSTE DOMINGO 33,66 46,00 79,66 

113 EDO BELTRAN CARMEN 38,33 41,00 79,33 

114 SANCHEZ MIGUEL TERESA 37,33 42,00 79,33 

115 GONZALEZ CAVERO RAQUEL 36,33 43,00 79,33 

116 LANGARITA URGEL ANA 35,33 44,00 79,33 

117 SANZ RUBIRA MARIA PILAR 34,00 45,33 79,33 

118 DEL MONTE BELTRAN MARIA DEL MAR 41,00 38,00 79,00 

119 GARCIA MORALES MIRIAM 35,00 44,00 79,00 

120 BAQUEDANO TOLOSA NOELIA 39,66 39,33 78,99 

121 COMIN MOYA BEATRIZ 36,66 42,33 78,99 

122 HERNANDO ORTILLES MARIA 36,66 42,33 78,99 

123 GIMENEZ SERRANO MARIA ANGELES 40,66 38,00 78,66 

124 JIMENO PEREZ ANA ROSA 38,00 40,66 78,66 
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125 ZAPOLSKIKH KOROBEYNIKOVA MILANA 37,66 41,00 78,66 

126 PINTO SANCHEZ TERESA 36,00 42,66 78,66 

127 BENEDICTO AZUARA MARIA DEL PILAR 35,33 43,33 78,66 

128 PELAEZ VILLAR ESTIBALIZ 34,00 44,66 78,66 

129 GASCON FLETA SONIA 40,00 38,33 78,33 

130 GIMENEZ CASINO MARIA PILAR 40,66 37,66 78,32 

131 ROMERA QUINTANA MARIA 40,66 37,66 78,32 

132 SANCHEZ LAUSIN RAQUEL 38,66 39,66 78,32 

133 BENET MARTIN MARIA ANGELES 39,00 39,00 78,00 

134 ANDRES IÑIGUEZ MARIA PILAR 38,00 40,00 78,00 

135 PORTA ABAD TERESA 36,00 42,00 78,00 

136 MUÑOZ MARCO EMMA 34,00 44,00 78,00 

137 AZNAR MARTINEZ NOEMI 32,00 46,00 78,00 

138 BERGES ABADIA MARIA JOSE 37,33 40,66 77,99 

139 LATORRE GASCON TOMAS 36,33 41,66 77,99 

140 FERRER ECHAVARRI JOSE LUIS 35,66 42,33 77,99 

141 BODOR FULOP DANA ANGELICA 34,33 43,66 77,99 

142 CEBOLLADA LANGA CRISTINA LEONOR 33,66 44,33 77,99 

143 BERTOLIN LINARES MARIA ESTER 39,00 38,66 77,66 

144 IBAÑEZ ARROYO IRENE 38,33 39,33 77,66 

145 GUALLAR SOLA CARMEN BELEN 38,00 39,66 77,66 

146 LAPENA BLECUA MARIA JESUS 37,00 40,66 77,66 

147 BUENO GIMENEZ NATIVIDAD 37,00 40,66 77,66 

148 CEBOLLERO GABARRE Mª DEL CARMEN 33,66 44,00 77,66 

149 CAMACHO OROS RAQUEL 41,00 36,33 77,33 

150 GIMENO CARRASCOSA MARIA PILAR 38,33 39,00 77,33 

151 CANTERO SAIZ JOSE IGNACIO 35,33 42,00 77,33 

152 HERAS LOMAS JUAN JOSE 35,33 42,00 77,33 

153 LOPEZ CABELLO SYLVIA 38,66 38,66 77,32 

154 MESTRE CELMA ELENA 37,66 39,66 77,32 

155 BEIRED PALOMAR ROSA MARIA 36,66 40,66 77,32 

156 TABUENCA ORTIN SARA 33,66 43,66 77,32 

157 MARIN LOSANTOS JOSE ANGEL 32,66 44,66 77,32 

158 PERALTA MOSTAJO TERESA 36,00 41,00 77,00 

159 ZORRILLA ALCAINE MARIA TERESA 35,00 42,00 77,00 

160 HENN SERRANO MARIA LIDA 33,00 44,00 77,00 

161 HERRERO CALVO NIEVES 38,66 38,33 76,99 

162 JUAREZ PALOMAR ERNESTINA 38,33 38,66 76,99 

163 MADRID GOMEZ BEATRIZ 35,66 41,00 76,66 

164 MATA BURGASE MARIA TERESA 35,33 41,33 76,66 

165 GONZALEZ LOZANO ANA ISABEL 33,33 43,33 76,66 

166 REMOLAR MARTIN NURIA 33,33 43,33 76,66 

167 SANCHEZ MARQUES ROSALIA ISABEL 32,33 44,33 76,66 
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168 ESPIN SORIANO AMANDA 36,00 40,33 76,33 

169 SANZ DA ENCARNACION MARIA 34,33 42,00 76,33 

170 MAGAÑA DEL RIO MARIA LUISA 33,33 43,00 76,33 

171 BOLIVAR DELGADO MERCEDES 32,00 44,33 76,33 

172 CATALAN MARTELES FRANCISCO 31,33 45,00 76,33 

173 CARNICER CALVO ROSA 35,66 40,66 76,32 

174 OLIVEROS SANCHO MARIA JOSE 35,66 40,66 76,32 

175 SANCHEZ ESTEBAN ANA BELEN 35,66 40,66 76,32 

176 SANDULIN  MARIA 35,00 41,00 76,00 

177 CALDARARU  VIOLETA IONELA 34,00 42,00 76,00 

178 MARTINEZ GONZALEZ HUMILDAD 30,00 46,00 76,00 

179 CORTES GUERRERO ANA MARIA 39,66 36,33 75,99 

180 CALVO PERIZ MARIA 32,66 43,33 75,99 

181 FERNANDEZ DEL AMO BEATRIZ 32,66 43,33 75,99 

182 NAVARRETE ABAD MARIA DEL CARME 32,66 43,33 75,99 

183 PEREZ GARCIA RAQUEL 32,33 43,66 75,99 

184 ROMERO SILVESTRE OLGA 32,33 43,66 75,99 

185 GALVE MUÑOZ INMACULADA 39,00 36,66 75,66 

186 DEL BARRIO TENA ROSA MARIA 38,33 37,33 75,66 

187 PLUMED LATASA FRANCISCA 37,00 38,66 75,66 

188 CUELLO SAURA ANA 35,66 40,00 75,66 

189 LAHUERTA SANCHEZ MARIA CARMEN 33,66 42,00 75,66 

190 MARTINEZ DUARTE ANA MARIA 33,66 42,00 75,66 

191 GRASA BERNUES ANA TERESA 32,00 43,66 75,66 

192 ASENSIO ALEGRE ENRIQUE 40,00 35,33 75,33 

193 OLMOS ALTELARREA MARIA LUISA 39,33 36,00 75,33 

194 VIÑUALES ASO ANA CRISTINA 34,00 41,33 75,33 

195 GUTIERREZ GREGORIO NATALIA 33,00 42,33 75,33 

196 LASA URIBARRI MARIA LUISA 30,33 45,00 75,33 

197 GARCIA GIMENEZ ANA ISABEL 32,66 42,66 75,32 

198 HERRERO CALVO SOLEDAD NATIVIDAD 31,66 43,66 75,32 

199 GUILLEN VILLALBA LORENA 37,00 38,00 75,00 

200 MADRID ARROYO JOSEFA 35,00 40,00 75,00 

201 AZNAR VIELA MARIA GLORIA 40,33 34,66 74,99 

202 CATALAN JULIAN SILVIA 34,66 40,33 74,99 

203 GARRIDO YAÑEZ PALOMA 34,66 40,33 74,99 

204 CUELLO SAURA MARI LUZ 34,33 40,66 74,99 

205 GUILLEN HERRANDO MARIA 34,33 40,66 74,99 

206 MARTIN CARRASCO JULIA 32,33 42,66 74,99 

207 GOTOR SANCHEZ MARIA TERESA 36,33 38,33 74,66 

208 ANDREU CALLAO MARIA CARMEN 36,33 38,33 74,66 

209 BARRERA SORIANO LEONOR 35,00 39,66 74,66 

210 TORRES BANQUERI ANA MARIA 33,66 41,00 74,66 
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211 LAZARO CALEJERO VANESA 32,66 42,00 74,66 

212 SAZ CASCAN MARIA ASCENSION 32,66 42,00 74,66 

213 ARBOS APARICIO RAQUEL 32,00 42,66 74,66 

214 PATERNOY NADAL EVA MARIA 31,33 43,33 74,66 

215 ALONSO RODRÍGUEZ MARÍA PAZ 30,00 44,66 74,66 

216 CASTRO MIGALES MARIA TERESA 28,33 46,33 74,66 

217 ENGUITA RODRIGUEZ FRANCISCO 35,00 39,33 74,33 

218 MONTES ABADIAS ANA BELEN 35,00 39,33 74,33 

219 BERNAL AISA NURIA 32,33 42,00 74,33 

220 PEREZ BARBERO FRANCISCO YOEL 36,66 37,66 74,32 

221 HERMANO ALEPUZ CRISTINA 34,66 39,66 74,32 

222 GIL BONILLA MARIA ROSARIO 33,66 40,66 74,32 

223 FALCON ARANDA ANA ISABEL 30,66 43,66 74,32 

224 GONZALEZ SANCHEZ XIOMARA 31,00 43,00 74,00 

225 GUERRERO GUILLAMON CRISTINA 31,00 43,00 74,00 

226 AZUARA BURRIEL JAVIER 29,00 45,00 74,00 

227 GRANADO FORNAS MARIA CARMEN 34,33 39,66 73,99 

228 LUENGO ALCAINE Mª ISABEL 34,33 39,66 73,99 

229 ANDRES LOSMOZOS MARIA JESUS 33,66 40,33 73,99 

230 RIVERA LOPEZ ADELA PILAR 33,33 40,66 73,99 

231 LUCEA CALVO MARIA YOLANDA 32,66 41,33 73,99 

232 MOLINA GUILLEN MARIA PILAR 30,66 43,33 73,99 

233 LOPEZ ENA MARIA FELISA 29,66 44,33 73,99 

234 MORABITO  ELEONORA MAGALI 36,66 37,00 73,66 

235 FERNANDEZ VICENTE MARIA TERESA 34,66 39,00 73,66 

236 LAFUENTE LORENTE JOSE MANUEL 34,33 39,33 73,66 
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